Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 252, 15 jun. 2009.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 72/2009

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Declarar que o Gabinete da Secretaria Judiciária originado da Resolução TRT

nº 376/2008 é chefi ado pelo Coordenador de Serviço – FC4 oriundo do Ato nº 119/85,

anteriormente existente e vinculado àquela Secretaria.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 10 de junho de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal